göre olduğunu Allah’ın beraber olması ve sevmesi vb. gibi sıfatlarda insanî mahiyetlerin söz konusu

olamayacağını, dil kurallarına uygun olarak Allah’ın sevmesi, beraberliği vb. gibi haberî sıfatların te’vilini

savunur (Mâtürîdî, 2005a: 146 vd). Diğer âlim Eş’arî (ö. 324/935) bunların te’viline karşıdır. Daha sonra

gelen Cüveynî (ö.478/1085), Gazâlî (ö. 505/1111) ve Râzî (ö. 606/1210) gibi Eş’arî ekole mensup âlimler

ise teşbih ve tecsime düşmemek için bu tür haberlerin belirli kurallar çerçevesinde te’vil edilmesi kanaatini

taşırlar (Eş’arî, 2008: 51 vd; Cüveynî, 2010: 52; Gazâlî, 2015: 12 vd; Râzî, 2013: 216). Mâtürîdî, takvâ